- בורות מי בוצה ושפכים;
- מיכלי טיפול במים מזוהמים;
- מערכות תאי ביקורת;
- מיגדלי קירור;
- מיגדלי החמצת מספוא (סילואים);
- חללים שבהם מעודדים רקבון ("קומפוסט") מהיר;
- מיגדלי ההחמצה של זרעים לחים;
- מיכלי חלב;
- מיכלי ריסוס או דשן;
- בורות ניקוז או ביוב;
- ועוד.

## הגדרה ודרישות החוק

פקודת הבטיחות בעבודה [נוסח חדש], התש"ל-1970, מגדירה מקום מוקף: **"88. הגדרה**

**"מקום מוקף" - לענין זה: חדר, תא, מכל, בור, מעבר לאדים, צינור או חלל מוקף כיוצא באלה.**"

**91. כניסה למקום מוקף**

לא יכנס אדם למקום מוקף לכל מטרה שהיא אלא אם נתמלאה אחת מדרישות אלה:

(1) האדם הנכנס לבוש מכשיר נשימה מתאים.